
SVEUČILIŠTE JOSIPA ruRJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 
Osijek, Cara Hadrijana 8/ A 

KLASA: 602-02/22-03/19 

URBROJ: 2158-60-60-10-22-01 

Osijek, 29. rujna 2022. 

Na temelju članka 44. st. l. podst. 15. Pravilnika Odjela za biologiju-pročišćeni tekst, Vijeće 
Odjela za biologiju je na 10. redovitoj sjednici u ak. 2021./2022. godini, održanoj dana 29. 

rujna 2022. godine pod 7. točkom dnevnog reda donijelo sljedeću: 

ODLUKU 
o imenovanju voditelja godina na studijima Odjela za biologiju u ak. 2022/2023. godini 

I 
Studentima preddiplomskog sveučilišnog studija Biologija imenuju se sljedeći voditelji 
studija po godinama: 

• doc. dr. sc. Zorana Katanić - za prvu godinu studija 

• doc. dr. sc. Alma Mikuška - za drugu godinu studija 

• doc. dr. sc. Selma Mlinarić- za treću godinu studija 

II 
Studentima diplomskog sveučilišnog studija Biologija: smjer znanstveni, za voditelja 
studija, imenuje se doc. dr. sc. Senka Blažetić. 

III 
Studentima diplomskog sveučilišnog studija Biologija i kemija: smjer nastavnički, za 
voditelja studija, imenuje se izv. prof.dr.sc. Valentina Pavić. 

IV 
Studentima diplomskog sveučilišnog studija Zaštita prirode i okoliša, za voditelja studija 
imenuje se izv.prof.dr.sc. Davorka Hackenberger Kutuzović. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
l. Voditeljima godina na studijima 
2. Pismohrana Odjela za biologiju 

v 

PROČELNICA 

ff� ·f!l/w 
. dr. sc. Tanja Zuna Pfeiffer 


